平成30年4月 吉 日

ご参加の皆様へ

第37回 全日本クラブ卓球選手権大会

ご宿泊・お弁当申込み方法についてのご案内

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 「第37回 全 日本クラブ卓球選手権大会」が2018年7月13

日(金)～16日(月}に 津市産業 ・スポーツセンター(サ オリーナ)に おいて開催されます。ご参加の皆様方の宿泊、お

弁当の手配につきましては、私ども近畿 日本ツーリス ト中部 津支店がお世話させていただくこととな りました。っき

ま しては、下記をご覧いただき、弊社にお申込みを賜 りますようお願い申し上げますとともに、皆様方のご活躍をお

祈 り申し上げます。

敬具

1.宿泊プラン・旅行代金のご案内(国 内募集型企画旅行

　2018年7月12日(木)チ ェックイ ン ～7月16日(月)チ ェックアウ トまでの4泊 をご用意 して お ります。

■旅行代金 はzoo$年4月1日 現在 のものです。

凹施設カテ ゴリー ・ホテルクラス毎 に第3希 望 までお伺 いしますが 、満 室の場合 はご容赦 くだ さい。

鐵宿泊施設 を指定 してのお申込は承れません。 予め ご了承 くだ さいますよ うお願 いいた します。

施 設カテ ゴ リー ・ホテル クラスー 覧
宿 泊プラ ン ・旅行代金(1名 様)

申込記号 部屋タイプ 旅行代金 申込記号 部屋タイプ 旅行代金

A 三交イン津駅前 Al シングル 10,500円
一 一 一 一 一 一 一 一 一

B 津都ホテル B1 シングル io,000円 m ツイン 10,000円

C

コンフォー トホテル鈴鹿
C1 シングル 9,500円

一 一 一 一 一 一 一 一 一

ステ ーシ ョンホテルau久 居 C2 ツイン 9,500円

D

ホテル グ リー ンパーク津

D1 シングル 9,000円

D2 ツイン 8,500円

プラザ洞津

津 フェニ ックスホテル 一 一 一 一

ホテルルー トイ ン久居

E

ホテルグランコー ト津西

E1 シングル 8,500円

D2 ツイン 8,500円

久居グ リーンホテル

スポーツマンハウス鈴鹿
E2 ツイン 7,000円

ホテルエコノ津駅前

ホテルルー トイ ン亀 山インター
一 一 一 一 一 一 一 一 一

ホテルグ リーンパ ーク鈴鹿

F

ホテルルー トイン亀 山第ニインター

F1 シングル 8,000円
一 一 一 一 一 一 一 一 一

ホテルルー トイン津

ホテルキャッスルイン津

※シングル=シ ングルルーム1名1室 利用、ツイン=ツ インルーム2名1室 利用

※上記旅行代金はすべて1泊 朝食付1名 様 当た りの料金(サ ービス料・税金込}、 バス トイ レ付洋室です。

※最少催行人員1名

※添乗員は同行 いたしません。

※旅行代金 に含まれるもの:① 宿泊代金 ②食事代金(朝 食1回)

※旅行代金 に含まれないもの:上 記以外は旅行代金に含まれませんが、参加にあたって通常必要となる費用を例示 し

ます。①個人的性格の費用:飲 食代、クリーニング代、電話代など ②傷害、疾病に関する医療費 ③任意の旅行傷害保険

宿泊プラン日程表
日 程 行 程

出発 日 (1泊 目) 出発地 ・… 各 自 ・… ホテル 【各 自でチ ェックイン】 ホテル泊

中間臼 (2～4泊 目) ホ テ ル ・ … 各 自 ・ ・8・ ホ テ ル ホ テ ル 泊

最終 日 ホテル 【各 自でチ ェックア ウ ト】 ・… 各 自 ・… 各 地

i2.弁当 のご案 内1
大会期間中、昼食(弁 当}を事前予約によりご用意いた します。会場周辺は食事提供施設が少ないため弁当の申込みを

おすすめいたします。(当 日の販売はございません)

弁当(お茶付)代 金

(事前予約のみ)
1個800円 〔税込} ※メニューは 日毎で変わ ります

前 日12時 以降は変更 ・取消による返金はできません。

上記、弁当手配は旅行契約によらない契約 となります。

【3.申し込みの手順
【お申込み方法】

①別添の 「申込書」に必要事項(申 込記号等)を ご記入の上、FAXま たは郵送にてお申込みください。

②お申込み受付後、1週 間以内に 「ご旅行内容案内書」をFAXに て送信 させていただきます。内容をご確認の上、期

日までに指定の銀行口座へお振込いただきますよう、お願い申し上げます。なお、振込手数料につきましてはお客

様ご負担 とさせていただきますのでご了承 ください。

③ご入金確認後6月29日(金}よ り随時、最後のご予約確認書(お 支払い確認書)及 びお弁当引換券を送付させていた

だきます。

【申 し込み締切 日】

2018年5月31日(木)24:00

【お支払 い方法】

お支払い方法は銀行振込となります。

ご旅行内容案内書の予約内容をご確認のうえ、指定の口座へお振込みください。

〈お振込先口座〉

銀行名:三 菱UFJ銀 行

支店名:振 込第二(プ リコミダイニ)支 店

口座番号:(普 通)8631954

口座名:(カ ブ)キ ンキニッポンツーリス トチュウブ
・お振込み手数料は、お客様各 自負担とな ります。
・お振込みに際 しての 「ご依頼人のお名前記入欄」には、個人情報にご登録いただきましたものと同じお名前にて

お願い致 します。(振 込依頼人が、組織団体名やご家族のお名前で振込まれる場合は トラベルサービスセンター

西日本までご連絡ください。
・振込締切 日:2018年6月15日(金)

4.変 更 ・取 り消 しについ

■ お送 りいただいた申込書に変更内容を明確にご記入の上、FAXも しくは郵送にてご連絡 ください。なお、お電話

での連絡はお受け致 しかねますのでご了承ください。

■ 取 り消 しにつきま しては、ご連絡が弊社 に到着 した時点で有効となります。但 し、営業時間外 に到着したご連絡に

つきま しては、翌営業 日の取 り消 しとな りますので、ご了承ください。

□ 取 り消 し ・変更に伴う返金が発生する場合は、大会終了後に振込にてお手続きさせていただきます。

縢 無連絡取 り消 しがあった場合は2日 目以降も自動的に取 り消 しとさせていただきます。

取消 日
旅行開始 日の前日から起算してさ

かのぼって20日 目から8日 目まで

旅行開始 日の前日から起算 してさ

かのぼって7日 目から前々日まで

前

日

当 日チェック

インま で

当日チ1ックイン以降または

無連絡による不参加

宿泊 プラン zo% 30% 40% 50% 100%

15.お問 い合 わせ1

■お申込み ・お問い合 わせ 先

株式会社近畿 日本 ツー リス ト関西 トラベル サー ビス セ ンター西 日本 「第37回 全 日本ク ラブ卓球選手権大 会」係

TEL:06-6535-7974FAX:06-6535-8648

※お電話で のお申込み はご遠慮 ください。

営 業 日:営 業 時 間:平 日10:00～17:00(土 ・日 ・祝 日 休 業)

〒550-0013大 阪 市 西 区 新 町1-16-1大 陽 日 酸 新 町 ビル7F 総合旅行業務取扱管理者:北 沢 達成

総合旅行業務取扱管理者 とは、お客様 の旅行 を取 り扱 う営業所で の取 引責任者で す。 この ご旅行の契約等 に関 し、担当者か らの説明 にご不 明な点

が ございま した ら、ご遠慮な く総合旅行 業務取扱管理者 にご質問ください。

_!1一 り7』 ←

導 秘 禦翻_慧e議 瓢

膿旅行企画 ・実施

株式会社近畿日本ツーリス ト中部 津支店

〒514-0042三 重県津市新町1-13-12近 鉄津新町駅 ビル2F

観光庁長官登録旅行業第2038号/一 般社団法人 日本旅行業協会正会員/

ボン ド保証会員/旅 行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者:平 出 昌広

【個人情報の お取扱 いにつ いて】

今 回の旅行の 手配 に際 し、 ご登録頂 いた皆様の個人情報 に関 しま しては、

今 回の受付の業務上あ るいは各種 手配に必要な場合のみの利用 とし、株式

会社近畿 日本ツ ー リス ト中部 津 支店 がその他の 目的で利用することはご

ざいません。個人情報の管理 には万全 の体制で臨んでお ります。

(株)近 畿 日本 ツー リス ト中部の個 人情 報保護への取 り組みについては以

下 のホー ムペー ジをご覧下 さい。

●(株)近 畿 日本 ツー リス ト中部 個人情報保護方針:

http://www.knt‐c.co.Jp/privacy/

■個 人情 報管 理者:平 出 昌広

受付 時間:10:00-17:00(土 曜 ・日曜 ・祝 日は休 ませて いただ きます)

TEL:059-227-5516

申 し込み に関す る問い合わせ は、(株}近 畿 日本 ツー リス ト関西 トラベルサ
ー ビスセ ンター西 日本 までお願 いいた します。

管 理 番 号:0450-1804-002

株式会社近畿日本ツーリス ト関西

トラベルサービスセンター西日本

第37回 全 日本クラブ卓球選手権大会 係

FAX:06-6535-8648
(月 ～ 金/10:00～17:00、 定 休 日/土 ・日 ・祝 祭 日)

申 込 日

(当社記入欄)
月 日 照会番号

「第37回 全 日本 ク ラブ卓球選 手権大会」 ご宿泊 ・お弁 当申込書

別紙 ご案内 に記載の旅行条件 に同意 します。 また、旅行手配およびお客さまとの連絡等 のために必 要な範 囲内で の宿泊機 関、本ツアーで提携 の団

体 ・企業への個人情報の提供 につ いて同意の上、上記の旅行 に申 し込みます。

都道府県名
都 道

府 県

ふ り が な

チーム名

書類送付先

(連絡先)

T一

都 道
府 県

TEL-一 FAX-一

携 帯 電 話:一 一

ふ り が な

申込責任者氏名

ホテル申込記号 第1希 望 【 】 第2希 望 【 】 第3希 望 【 】

番号 氏 名
性

別

ご宿泊 お弁当

7/12

(木)

蛋

7/13

(金)

7/14

(土)

7/15

(副

ツインのみ
同室希望者

7/13

(金)

7/14

(土)

7/15

旧)

7/16

(月)

例
かな みえ たろう

男 0 0 0 0 O 0 O 0
三重 太郎

1

かな

2

かな

3

かな

4

かな

5

かな

6
かな

7

かな

8

かな

弁 当手配 は旅行 契約 によらな い契約 とな ります。

交 通 手段(予 定 の もの に○ 印)公 共交通機関 ・ マイカー ・ マイクロバス ・ 中/大 型バス
※大会会場 までの交通 手段 ・宿泊施設 の駐 車場 の手配はお客様にてお願い いた します。

備 考 追加の宿泊等のご希望があればこの欄にご記入ください